

Murerfirma Hansen & Kruse ApS

Birkevænget 24, 6690 Gørding

CVR-nr. 13 21 65 33

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2021.

Jan Runge Kruse
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Murerfirma Hansen & Kruse ApS Birkevænget 24 6690 Gørding
	CVR-nr.: 13 21 65 33 Hjemsted: Gørding Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Kurt Hansen Jan Runge Kruse
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg
Modervirksomhed	Holdingselskabet Hansen & Kruse ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive murerforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.104 t.kr. mod 6.825 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -677 t.kr. mod -279 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været påvirket af tab på enkeltsager.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	7.103.546	6.824.709
1 Personaleomkostninger	-7.295.876	-6.812.122
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-229.643	-193.064
Andre driftsomkostninger	-285.008	-120.000
Driftsresultat	-706.981	-300.477
2 Øvrige finansielle omkostninger	-160.497	-83.428
Resultat før skat	-867.478	-383.905
Skat af årets resultat	190.355	105.308
Årets resultat	-677.123	-278.597
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-677.123	-278.597
Disponeret i alt	-677.123	-278.597

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	483.086	527.847
Materielle anlægsaktiver i alt	483.086	527.847
Anlægsaktiver i alt	483.086	527.847
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	145.572	89.900
Varebeholdninger i alt	145.572	89.900
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.425.836	1.727.265
Igangværende arbejder for fremmed regning	3.369.900	3.606.700
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	209.263	107.008
Periodeafgrænsningsposter	101.438	108.861
Tilgodehavender i alt	6.106.437	5.549.834
Likvide beholdninger	0	2.031
Omsætningsaktiver i alt	6.252.009	5.641.765
Aktiver i alt	6.735.095	6.169.612

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	302.702	302.702
Overført resultat	24.910	702.033
Egenkapital i alt	327.612	1.004.735
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	124.600	212.700
Andre hensatte forpligtelser	0	120.000
Hensatte forpligtelser i alt	124.600	332.700
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.662.303	1.705.759
Modtagne forudbetalinger fra kunder	380.000	133.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	749.801	924.706
Gæld til tilknyttede virksomheder	138.447	129.118
Anden gæld	2.352.332	1.939.594
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.282.883	4.832.177
Gældsforpligtelser i alt	6.282.883	4.832.177
Passiver i alt	6.735.095	6.169.612

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	302.702	702.033	1.004.735
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-677.123</u>	<u>-677.123</u>
	<u>302.702</u>	<u>24.910</u>	<u>327.612</u>

Noter

	2020/21	2019/20
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.219.494	5.787.483
Pensioner	808.683	797.755
Andre omkostninger til social sikring	59.735	59.292
Personaleomkostninger i øvrigt	207.964	167.592
	7.295.876	6.812.122
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	18	17
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.329	7.888
Andre finansielle omkostninger	151.168	75.540
	160.497	83.428
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Leasingforpligtelser		857
Garantiforpligtelser		296
Eventualforpligtelser i alt		1.153

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet Hansen og Kruse ApS, CVR-nr. 39 13 65 70 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
